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SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION, ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110

COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO

TELEFONOS: 569 8829 6552 - FAX:

EMAIL: zocalochilez@gmail.com

WEB:

COTIZACION

N° 224

FECHA DE EMISION : 12/02/2025

Sefior(es): TOMAS REINALDO PEREZ MUNOZ

Atencién a: TOMAS PEREZ

Giro: FABRICACION DE PRODUCTOS DE VIDRIO N.C.P.
Direccion: GABRIELA PONIENTE 713 - PUENTE ALTO

Proyecto:

Vendedor: MATHIAS CONTRERAS

Validez Cotizacion: 0 Dias
Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL
PVCCRO000016 CREMONA CORREDERA E7.5 LARGO 800 MM 8 $3.590 $28.720
PVCCRO000041 CREMONA CORREDERA E7.5 LARGO 600 MM 4 $3.170 $12.680
PVCCRO00001 CREMONA CORREDERA E7.5 LARGO 1800 MM 6 $6.790 $40.740

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$82.140
$0
$15.607
$0
$97.747
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